
TENTO DODATOK Č. 3 K ZMLUVE O PODNÁJME NEBYTOVÝCH PRIESTOROV uzatvorenej medzi 
Zmluvnými stranami (ako sú definované nižšie) dňa 22.12.2023 (ďalej iba “Zmluva”) bol uzatvorený dňa 
13.2.2025 

MEDZI: 

1.​ The SPOT, s. r. o., so sídlom na Bottova 2/A, 811 09 Bratislava - Staré Mesto, Slovensko, IČO: 
54835101, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 
163484/B, DIČ: 2121807952; IČ DPH: SK2121807952, zastúpená pánom Michalom 
Haruštiakom, konateľom spoločnosti, email: michal@thespotcowork.com (ďalej len „Nájomca“); 
a 

2.​ Národná koalícia pre digitálne zručnosti a povolania Slovenskej republiky, so sídlom na 
Mlynské nivy 18890/5, 82109 Bratislava, IČO: 52828123, DIČ: 2121177531, IČ DPH: 
SK2121177531 (podľa §7a), vedená OÚ Bratislava, reg. č. OU-BA-OVVSI-2019/140232, 
zastúpená pánom Ing. Mário Lelovský predseda predsedníctva, email: office@digitalnakoalicia.sk  
(ďalej ako „Podnájomník“);  

 

V zmysle tohto Dodatku č. 3 (ďalej len “Dodatok”) sa Zmluva mení a upravuje nasledovne:  

 
1.​ Zmluvné strany sa dohodli, že v bode 1.1 Zmluvy sa “ kancelárie 10.33, 10.34, 10.35,” sa 

nahrádza kanceláriami 10.33, 10.34, 10.35, 10.36, 10.38, 10.39 a 10.40”  
 

2.​ Zmluvné strany sa dohodli, že v bode 2.2 sa suma 6740,- EUR nahrádza sumou 15 502,- EUR. 
 

3.​ Zmluvné strany sa dohodli, že v bode 2.2 sa Počet pracovných stolov k Začiatku podnájmu je 20 
kusov nahrádza počtom stolov 46.  

 
4.​ Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 1 sa nahrádza novou prílohou č. 1. 

 
5.​ Zmluvné strany sa dohodli, že príloha č. 4 Výpočet výšky Nájomného sa nahrádza novou 

prílohou č. 4. 
 

6.​ Zmluvné strany sa dohodli, že v bode 3.2.9 sa suma kaucia 15400,- EUR nahrádza sumou 35 
420,- EUR. 
 

7.​ Okrem vyššie uvedených zmien  tohto Dodatku všetky ustanovenia Zmluvy a predchádzajúcich 
dodatkov a z nich vyplývajúce práva a povinnosti zostávajú v plnom rozsahu nezmenené.  
 

8.​ Dodatok nadobúda platnosť v deň, v ktorý ho podpísali všetky Zmluvné strany. Účinnosť 
nadobúda v deň 14.2.2025. 
 

9.​ Dodatok bude vyhotovený v dvoch (2) origináloch, pričom každá Zmluvná strana obdrží jeden (1) 
originál. 
 

10.​ Zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi, že v plnom rozsahu a bez akýchkoľvek výhrad 
súhlasia s obsahom Dodatku a tiež vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, ich vôľa je 



slobodná a vážna, prejav vôle je dostatočne zrozumiteľný a určitý, zmluvná voľnosť nie je 
obmedzená a právny úkon je urobený v predpísanej forme.  

 

 

 

 

 
V Bratislave, dňa 13.2.2025 ​ ​  ​     V Bratislave, dňa 13.2.2025  
 
The Spot, s. r. o Národná koalícia pre digitálne zručnosti a 

povolania Slovenskej republiky 
 
 
 
 
 
________________________________ 

 
 
 
 
 
________________________________ 

Meno:      Ing. Michal Haruštiak Meno:      Ing. Mário Lelovský 
Funkcia:  konateľ Funkcia:  predseda predsedníctva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Príloha č. 1​
Space Plan  

                                  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Príloha č. 4 

Výpočet výšky Nájomného 

 

 

19.8.2024 - 19.8.2025 Cena Počet Spolu 

ODPLATA €337.00 46 €15 502 

ODPLATA zľava -€30.80 46 -€1416.8 

ENERGIE €48.00 46 €2208 

PRÍPLATOK miesta 47-56 €25.00 10 €250.00 

PRÍPLATOK miesta 57-67 €0.00 10 €0.00 

Spolu bez DPH  €16,543.2 

 


